

Onsdagen den 31. Augusti 2011

jenn.hultberg | förnamn.efternamn@vimmerbytidning.se • caroline.petersson@ostran.se • Tel. 0490-25 86 00

VÄSTERV

"Hemvändare" tar över som teaterkonsuler

Camilla Frosterud ser fram emot att stötta lokala teaterföreningar

VÄSTERVIK/LÄNET

Efter sex år som teaterkonsulent på Riksteatern i Kalmar län, slutar Charlotte Aaby Hertzman, för att istället ägna sig helhjärtat åt arbetet som frilansande producent. Istället kommer Camilla Frosterud att ta över som stöttelelare åt länets teaterföreningar.

Camilla Frosterud flyttade från Västervik till Stockholm 1988, men nu tar hon familjen med sig och bosätter sig i krokarna igen, nämligen i Kalmar. Men hela länet kommer att vara hennes arbetsplats. Camilla Frosterud ska arbeta som teaterkonsulent med uppgift att förmedla nätverk och stötta lokala teaterföreningar i Kalmar län.

I måndags kväll besökte hon sin hemstad Västervik inför ett ordinarie möte med teaterföreningen.

– Det känns jättebra att vara tillbaka. Lite pirrigt och spännande på samma gång, säger Camilla Frosterud, när tidningen träffar henne för en pratstund inför starten på hennes nya jobb.

Ny barn- ungdomskonsulent

Camilla har tidigare arbetat på Riksteatern nationellt, med utgångspunkt i Hallunda. Men ser nu fram emot att få arbeta mer lokalt.

– Nu kommer jag att sitta närmare föreningarna och vara med "där det händer". Mitt jobb kommer att vara att verka för

mer scenkonst i Kalmar län och en hjärtefråga är att försöka värva fler medlemmar till teaterföreningarna, förklarar hon. Det är inte bara Camilla Frosterud som är ny inom Riksteatern i Kalmar län. 23-åriga Sanna Nyman kommer att under ett års tid ta över ansvaret som barn- och ungdomskonsulent efter Kattis Ellborg.

– Jag kommer att samordna de olika utbuden av föreställningar som skolor i länet har att välja på och fungera som ett stöd för dem, säger Sanna Nyman.

– För mig är det viktigt att barn och ungdomar också får möjlighet att uppleva kultur.

Jenn Hultberg



Camilla Frosterud till vänster blir ny teaterkonsulent i Kalmar län efter Charlotte Aaby Hertzman. Sanna Nyman till höger rande barn- och ungdomskonsulent. Foto: Jenn Hultberg

Livets goda står i fokus på mässa

Arrangörerna utlovar aktiviteter för hela familjen

VÄSTERVIK

Mat, träning, jakt, shopping, skönhetsprodukter och dryckesprovningar. På lördagens mässa vid Weluxområdet står livsnjutning i centrum.

Livsnjutarmässan anordnas av det lokala företaget "Smakarna" som arrangerar konceptet för andra året i rad.

Förra gången lockade mässan 1 200 betalande besökare.

– Vi hade kanske gissat på omkring 500, så det blev verkligen lyckat. Kan vi hålla den siffran i år är det jättebra, säger arrangörerna Fia och Peter Wilensjö och Daniel Geisler.

Familjemässa

"Smakarna" har funnits som enskilt företag i Västervik i 2,5 år. De anordnar choklad- och dryckesprovningar samt arrangerar temakvällar och festter. Idén till en livsnjutarmässa fick gången efter en lyckad tjejkväll som lock-

ade många besökare. – Då tänkte vi att vi borde göra något för både killar och tjejer, berättar Fia Wilensjö.

"Allt kan handlas lokalt" På lördag anordnar företaget sin andra livsnjutarmässa vid Weluxområdet i Västervik.

Omkring 35 företagare kommer att delta och det blir en blandning av allt från kläder, skönhetsprodukter, prova-på aktiviteter som bland annat yoga, limousineåkning, laser-show, barnaktiviteter och mat- och dryckesprovning med mera. Det ska finnas något för alla, menar arrangörerna.

– I år händer det mer än förra gången, och bland annat kommer en tröja att flytta utomhus, berättar Peter Wilensjö. De medverkande företagen kommer att bygga upp små butiker även utefter affärslokalerna. De flesta företagen på mässan är lokala näringsidkare från kommunen.



Livsnjutarmässan anordnas av företaget "Smakarna" som består av Daniel Geisler, Fia Wilensjö och Peter Wilensjö. Foto: Jenn Hultberg

– Vi vill att allt som säljs eller visas på mässan ska gå att köpa här i

stan, säger Fia Wilensjö.

– Det finns många uni-

ka företag i Västervik

som man kanske inte vet

att de finns.

Jenn Hultberg

Värdetransportträn i södra Stockholm

Stockholm TT
En värdetransport tränades på tisdag i södra Stockholm av två maskerade

EVENTEMANGS! Överum under "Östgötadagarna"

ÖVERUM

I helgen anordnas en hel del aktiviteter i samband med detta passar Överumförening på att ha öppet hus i brukslördag och söndag.

Dansa argentinsk tango i höst?

VÄSTERVIK

Har du länge velat prova på att dansa tango kan du passa på nästa tisdag kväll i IOGT-lokalen i Västervik.

Höstvandring längs

HJÖRTEDE

På lördag förmiddag startar en höstvandring i till Grönsjön, vidare mot Grönsjön. Där blir det korggrillvandrigen fortsätter ut mot E22:an. Arrangörerna är Hjärteds hembygdsförening.